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Değerli Üyemiz , 

Meslekte Branşlaşma ve Uzmanlaşmayı Önemsiyoruz! 

Mesleğimizin gelişen ihtiyaçları ve genişleyen görev alanları doğrultusunda, Bilirkişilik, İflas İdare 
Memurluğu gibi uzmanlık alanları mali müşavirler için ek meslek geliri kaynağı haline gelmiştir.  
 

Bilirkişilik ile İflas İdare Memurluğu, sadece mesleki bilgi ve deneyiminizle değil, aynı zamanda adalet 
sistemine katkı sunma sorumluluğunuzla da doğrudan ilgilidir. Özellikle vergi uyuşmazlıkları, ticari davalar ve 
finansal incelemeler gibi alanlarda, mali müşavirler bilirkişi olarak önemli görevler üstlenmektedir. 
 

Bu çerçevede, odamız üyelerinden henüz bilirkişilik veya İflas İdare Memurluğu belgesi olmayan 
meslektaşlarımızı, bu belgeyi edinmeye davet etmemizin sebebi: 

 Mesleki itibarınızı ve uzmanlığınızı artırır,  

 Gelir çeşitliliği sağlar,  

 Hukuk, vergi, muhasebe ve finans konularında yargıya katkıda bulunma imkânı sunar. 

 Sürekli mesleki gelişim sağlar. 
 
TÜRMOB-Sürgem tarafından verilen Bilirkişilik Temel Eğitim kayıtları ile İflas İdare Memurluğu Temel 

Eğitimi (IFID) için ön kayıt (eğitim talebi) süreçleri devam etmektedir.  

Bilirkişilik eğitim başvuruları 4 Ağustos 2025 tarihine kadar alınmaya devam edilecektir. Bu tarihten sonra 

başvuru alınmayacak olup mevcut başvurular esas alınarak eğitimlerin Eylül ayı sonuna kadar tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

Mevcut mevzuata göre 5 yıllık kıdemi olan tüm meslek mensupları Bilirkişilik için başvurabilmekte, İflas 

İdare memurluğunda ise Lisans mezunu olup 5 yıllık kıdeme sahip meslek mensupları başvurabilmektedir. 

5 Yıllık Kıdem hesabı Ruhsat tarihinden itibaren fiilen çalışmayı kapsamaktadır.(Sigorta Hizmet Dökümü 

veya Bağkur kaydı ile ispatlanacak) 

TEMEL EĞİTİMLER tüm meslek camiamıza açık ve katılım için herhangi bir temel şart bulunmamaktadır. 

(Temel Eğitim almış olmak Bilirkişi veya İflas İdare Memuru olmak için tek başına yeterli değildir, diğer kriterleri de 

taşımak gerekmektedir.) https://bilirkisilik.adalet.gov.tr  

Bilirkişilik için gerekli şartlar : https://bilirkisilik.surgem.org.tr/Static/bilirkisilik-egitim-brosuru.pdf 

İflas İdare Memurluğu için gerekli şartlar:  https://ifid.surgem.org.tr/Static/GenelBilgilendirme.pdf 

5 yıllık meslekte Kıdem sürenizi doldurmasanız bile, eğitim sertifikalarını almanızı önemli, zira ilerleyen 

süreçte (Belge alma kriterlerinde değişiklikler vb.) belge almak zorlaşabilir. 

Temel Eğitimler Hizmet binamızda ve uygun şartlarda katılımcılara sunulmuşken bundan meslektaşlarımızın 

azami faydalanması gerektiği inancındayız. 

Tüm Meslek mensuplarımızın Odamızda yapılacak tüm eğitimlere başvuru yapmalarını ve katılmalarını 

önemle rica ederiz. 

Çalışmalarınızda başarılar dileriz. Saygılarımızla, 

     Şerafettin KURT 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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